45101602 Equipos de cuarto oscuro de offset 127,264.25

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 127,264.25

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 127,264.25

Total 127,264.25

El monto de : **Ciento veintisiete  mil doscientos sesenta y cuatro con 25/100 (127,264.25)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1752241200405XyTU6